
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: RYAN A SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ 48.681.479/0001-03, com endereço na  

10AV AVENIDA ALEXANDRE QUINTO, 91, CASA, ACM, IBIRAPITANGA – BA,  representado neste ato por: 

Sr. Ryan Araujo Santos, CPF:055.377.525-14, RG: 14.491.676-24. 

OBJETO:  Execução de show, da cantora Priscila Sotero, para apresentação artística musical no dia 15/03/2025 a 

partir das 20h00min, em praça pública, show com duração mínima de 1:00 hora, em comemoração dos festejos do Dia 

do Evangélico do presente ano. 

Nº DO CONTRATO: Nº 032/2025 

VIGÊNCIA: 30 de abril de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 

Caatiba – Bahia, 14 de março de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 


		2025-03-14T11:23:15-0300




